
  

 

Sprawę prowadzi: Marek Wyżlic, tel.: 566832212, e-mail: marek.wyzlic@torun.lasy.gov.pl 
 
 
Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń, www.golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl 
tel.: +48 56 683 22 12,  e-mail: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl 

 

 
www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń 

Konstancjewo, dnia 08.11.2022 
Zn.spr.: SA.270.1.8.2022 

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu  
nr SA.270.1.8.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Wykonawstwo usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
leśnictw Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń w roku 2023 

Zamawiający, PGL LP Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, działając na mocy art. 222 ust. 5 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r.                          
poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  
 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.11.2022 o godz. 10:30 w siedzibie 
Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 14 932 078,00 PLN 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Pakiet nr/Cena w PLN 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 
VISTA Dominika Pantecka  

ul. Welecka 42a  
72-006 Mierzyn 

 
X/59 710,00 

 
31-10-2023 14 dni 

2 
BM-Eko Sp. z o.o.  
Małe Pułkowo 70  

87-207 Dębowa Łąka 
XI/997 931,88 31-12-2022 14 dni 

3 
GLAMOWSCY Sp. j.  

ul. Główna 41  
86-021 Maksymilianowo 

 
II/1 472 429,92 
VII/908 727,64 

XIV/1 034 737,74 
 

31-12-2022 14 dni 

4 

Zakład Usług Leśnych  
Adam Wilczarski  

Dubielno 14 
86-131 Jeżewo 

XIII/709 630,04 
 

31-12-2022 14 dni 

5 

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH  
I TRANSPORTOWYCH 

"ZRYW"  
CHMIELEWSKI PAWEŁ 

ZAWAŁY 3  
87-123 DOBRZEJEWICE 

VI/1 086 090,36 
XIV/1 468 665,00 

 
 

31-12-2022 14 dni 



 

-2- 

 

6 
Usługi Leśne Rutkowski 

Przemysław, Rodzone 13,  
87-404 Radomin 

II/1 491 420,37 
 

31-12-2022 14 dni 

7 

ZAKŁAD 
OGÓLNOBUDOWLANY  

I USŁUGI LEŚNE 
RUTKOWSKI ANDRZEJ 

Rodzone 13  
87-404 Radomin 

 
III/2 540 701,61 
XIII/816 822,90 
XIV/828 009,86 

 

31-12-2022 14 dni 

8 

USŁUGI LEŚNE  
RUTKOWSKI ADAM  

Rodzone 13  
87-404 Radomin 

IV/835 042,16 
XII/801 793,89 

 
31-12-2022 14 dni 

9 

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
"LASMOR" MACIAS PIOTR 

Zieleń 30 
87-200 Wąbrzeźno 

V/1 214 768,80 
 

31-12-2022 14 dni 

10 

AMTAR  
TOMASZ SADAKIEWSKI 

 SKĘPSK 11A 
 87-400 GOLUB-DOBRZYŃ 

VII/898 295,28 
VIII/ 1 212 244,01 

X/ 96 117,84 
 

31-12-2022 
31-10-2022 

14 dni 

11 

ZAKŁAD USLUG LEŚNYCH  
KOPCZYŃSKI PRZEMYSLAW 

OSIEK 72 
 87-340 OSIEK 

IX/ 1 052 610,97 
 

31-12-2022 14 dni 

12 

ZAKŁAD LEŚNY  
ARTUR ŁUKASZ ZARĘBSKI 

WIELKA ŁĄKA 68 
 87-410 KOWALEWO 

POMORSKIE 

VI/ 968 623,35 
VIII/ 1 098 176,26 

 
31-12-2022 14 dni 

13 
Usługi Leśne Rafał Hartwich, 

Buszkowo 75/2 
 86-010 Koronowo 

XIII/ 1 013 017,32 
XIV/ 1 044 457,20 

31-12-2022 14 dni 

14 

Zakład Usług Leśnych 
Zbigniew Celebucki 

 Okalewo 146a 
 87-510 Skrwilno 

 
VI/ 1100 612,32 
XIII/ 871 241,40 
XIV/ 869 693,76 

31-12-2022 14 dni 

15 

KADAT - USŁUGI LEŚNE 
KAMILA WILAMOWSKA, 

WROCKI 86 
 87-400 GOLUB-DOBRZYŃ 

I/ 1 432 716,95 
 

31-12-2022 14 dni 

16 
Usługi Leśne Adamczyk 
Tomasz, Mokry Las 1 

 87-400 Golub-Dobrzyń 

XII/ 658 981,01 
 

31-12-2022 14 dni 

 

Z poważaniem 
Robert  Paciorek 
Nadleśniczy 



 

-3- 

 

 
podpisano elektronicznie 
 
 


